
POLAR TANTAUCO
HOMBRE - SEGUNDA CAPA

CARACTERÍSTICAS

100% Poliéster
Peso tela: 160 grs.

Micropolar de 160 gramos / Polar térmico de medio cierre / Fabricado con tejido stretch, para mayor confortabilidad / Tiene tratamiento antipilling que evita 
la aglomeración de pelusas producto del roce / Fit ajustado, constituye una prenda ideal para actividades que requieren un mayor movimiento y destreza.

GRISNEGRO PETRÓLEO OLIVO CABERNET

Fit ajustado

COLORES DISPONIBLES

COMPOSICIÓN

TECNOLOGÍAS

TALLAS

SOFT COMFORT DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN 
CUADRICULADA

PATRÓN 
DE COSTURA

POLAR TANTAUCO

HWWEAR.COM

POLAR HW TANTAUCO
OLIVO
TALLA

S
M
L
XL
XXL

CÓDIGO

453491289162
453491289163
453491289164
453491289165
453491289166

XXXL 453491289167

POLAR HW TANTAUCO
PETRÓLEO
TALLA

S
M
L
XL
XXL

CÓDIGO

453491286686
453491286687
453491286688
453491286689
453491286690

XXXL 453491289175

POLAR HW TANTAUCO
GRIS
TALLA

S
M
L
XL
XXL

CÓDIGO

453491286681
453491286682
453491286683
453491286684
453491286685

XXXL 453491289174

POLAR HW TANTAUCO
CABERNET
TALLA

S
M
L
XL
XXL

CÓDIGO

453491287252
453491287253
453491287254
453491287255
453491287256

XXXL 453491289173

POLAR HW TANTAUCO
NEGRO
TALLA

S
M
L
XL
XXL

CÓDIGO

453491289168
453491289169
453491289170
453491289171
453491289172 LIMITS

WORK
WITHOUT

Diseño medio
cierre


